
ZARZĄDZENIE NR 128/2022 
WÓJTA GMINY WEJHEROWO 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

w sprawie powołania Komisji Odbiorowej do przeprowadzenia odbioru końcowego prac związanych 
z umową nr RZPiFZ/782/2021, z dnia 28.10.2021r., dla zadania pn.: „Przebudowa drogi gminnej 

w zakresie poprawy bezpieczeństwa na przejściu dla pieszych, znajdującym się w pasie ul. Słonecznej 
w miejscowości Gościcino wraz z budową kanału technologicznego oraz doświetleniem przejścia dla 

pieszych” 

Na podstawie § 7 ust. 4 umowy nr RZPiFZ/782/2021 z dnia 28.10.2021r., zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Odbiorową do przeprowadzenia odbioru prac związanych z umową 
nr RZPiFZ/782/2021 z dnia 28.10.2021r. dla zadania pn. „Przebudowa drogi gminnej w zakresie poprawy 
bezpieczeństwa na przejściu dla pieszych, znajdującym się w pasie ul. Słonecznej w miejscowości Gościcino 
wraz z budową kanału technologicznego oraz doświetleniem przejściadla pieszych” w składzie: 

1) Przemysław Kiedrowski  - przewodniczący komisji; 

2) Maciej Milewski   - członek; 

3) Ryszard Kamin   - członek; 

4) Dariusz Ponka   - członek; 

5) Patrycja Wilkowska   - członek; 

6) Damian Formela   - członek. 

§ 2. Komisja ulegnie rozwiązaniu po podpisaniu protokołu końcowego odbioru robót budowlanych. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt 

 
Przemysław Kiedrowski  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19616A3B-6C51-4B95-9ED5-8E176859646F. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3


